
Муниципальное образование «Город Кунгур»
Пермского края

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 
(МАОУ СОШ № 1)

П Р И К А З

28.08.2020г. № /с ?3/3

Об утверждении Положения 
о структурном подразделении муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения 
средняя общеобразовательная школа № 1 детский сад

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о структурном подразделении муниципального автоном

ного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 дет
ский сад.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Добрынина



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-29T12:00:21+0500




